杨凌职业技术学院关于拟申报 2023年职业教育省级在

线精品课程遴选推荐结果的公示

按照《陕西省教育厅办公室关于开展 2023 年陕西省职业教育在

线精品课程遴选工作的通知》（陕教职办〔2023〕23 号）要求，学

院组织校内外专家，对我院现有的 34门院级在线精品课程，对照

《2023 年职业教育在线精品课程观测指标》进行了综合评审。经专

家组评审和限报名额要求，拟推荐水利工程学院武荣老师的《工程制

图及 CAD》等 15 门课程（详见下表），参加 2023 年职业教育省级在

线精品课程评选。现予以公示。

一、公示时间：2023 年 8 月 25日至 8月 31日。

二、公示期间如对公示结果有异议，可通过书面或电子邮件形式

向教务处反映。

联系电话：屈波：18291907205  87083093

                                   杨凌职业技术学院教务处

                                      2023 年 8 月 25 日

杨凌职业技术学院

2023 年职业教育省级在线精品课程拟申报课程信息一览表

序号 课程名称 专业大类
专业名称

（专业代码）

课程负责

人
平台名称 上线时间

1
工程制图及

CAD
水利大类

水利水电建筑

工程（450205）
武荣 智慧树 2021.12

2
网络爬虫开

发

电子与信息大

类

大数据技术

（510205）
纪娜 智慧树 2021.11

3
陕西导游英

语
旅游大类

旅游管理

（540101）
黄从玲 学堂在线 2020.9

4 管理学原理 财经商贸大类
电子商务

（530701）
李博 智慧树 2020.9

5 新媒体运营
电子与信息大

类

动漫制作技术

（510215）
陈高锋 学银在线 2022.4

6

习近平新时

代中国特色

社会主义思

想概论

公共基础课

（000000）
 刘晓瑞  智慧树 2022.3

7
养猪与猪病

防控
农林牧渔大类

畜牧兽医

（410303）
闫红军 学堂在线 2021.03

8 安全用电
能源动力与材

料大类

电力系统自动

化技术

（430105）

刘鑫尚 智慧树 2021.11

9
动物营养与

饲料加工
农林牧渔大类

畜牧兽医专业

（410303）
董滢 学银在线 2021.12

10
焙烤食品加

工技术

食品药品与粮

食大类

食品营养与检

测（590107）
龙明华 学堂在线 2019.9

11
水利工程监

理概论
土木建筑大类

建设工程监理

（水利工程监

理方向）440504

芦琴 智慧树 2021.11

12 电子技术 装备制造大类

电气自动化技

术

（460306）

赵媛  智慧树 2020.9

13 CAD制图
资源环境与安

全大类

环境监测技术

（420801）
王春梅 智慧树 2021.12

14
施工组织原

理
交通运输大类

道路与桥梁工

程技术

（500201）

严超群 学银在线 2022.3

15
作物病虫害

防治
农林牧渔大类

农业生物技术

（470103）
亢菊侠 智慧树 2022.11